g) - A discordância total com as exigências da cota 35, ------------------------------------------------------  

h) - A reunião, no próximo dia 7, para apreciação do Plano da gestão de risco de inundação do 

Ministério do Ambiente, ----------------------------------------------------------------------------------------------------  

i) - O investimento de 350 000,00€ (trezentos e cinquenta mil euros) para a consolidação da feira 

naquele local; -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

j) - A permanência das estruturas da Proteção Civil no espaço da feira, --------------------------------